245,00 %8 ₺ 490,00

FLEXAıR BRANDA K. TICARI MEDıUM FLCC-KT2 2 ₺
245,00 %8 ₺ 490,00

FLEXAıR BRANDA K. TICARI LARGE FLCC-KT3 2 ₺
245,00 %8 ₺ 490,00

TOPLAM 96 ₺ 19.731,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 19.731,00

%18 KDV ₺ 2.151,18

%8 KDV ₺ 622,40

GENEL TOPLAM ₺ 22.504,58

YALNIZ: YIRMI İKI BIN BEŞ YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI ELLI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr